L'ouverture des plis se fera au 
siège de l'agence foncière de Wilaya le dernier jour  
d'expiration du délai à 11h00 en séance ouverte  Les 
soumissionnaires sont cordialement invités à la séance 
d’ouverture.        
La durée de validité des offres est fixée à (Cent cinq «105» 
jours)  à partir de la première date de préparation des 
offres.